

Příloha č. 1 - Cenová tabulka (Soupis plnění)

Název položky	Specifikace (uvedené rozměry jsou orientační a mohou se od zadání odchylovat max o 15 %)	Specifikace požadovaného umístění brandingů na předmětu	Specifikace požadovaného umístění brandingů na obale	Barva brandingů	Branding specifikace	Požadavek balení	Předpokládaný počet ks	Jednotková cena vč. potisku v Kč bez DPH	Celková cena vč. potisku v Kč bez DPH
kondomy	šířka 5,4cm; délka 18,6cm, materiál: latex, barva: čirá, potisk na obalu kondomu, vysoká kvalita latexu	x	potisk na obalu kondomu, přední i zadní strana obalu	4/0	logomanuál OZP	po 1ks v krabíčce	500	4,50 Kč	2 250,00 Kč
kuličkové pero fialové plastové	barva těla fialová, materiál plast, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,22 mm - 0,7 mm	logo OZP + webová stránka na těle pera	x	1/0	logomanuál OZP	volně	1 000	4,90 Kč	4 900,00 Kč
kuličkové pero fialové kovové	barva těla fialová, materiál kov, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,22 mm - 0,7 mm	logo OZP + webová stránka na těle pera	x	1/0	logomanuál OZP	volně	1 000	11,30 Kč	11 300,00 Kč
kuličkové pero oranžové kovové	barva těla oranžová, materiál kov, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,22 mm - 0,7 mm	logo OZP + webová stránka na těle pera	x	1/0	logomanuál OZP	volně	1 000	11,30 Kč	11 300,00 Kč
bločky trhací	vel. 95 x 95 mm, obsah 200 lístečků, zadní podkladový karton, lepení do bloku	logo a grafika dle požadavku OZP	x	4/0	logomanuál OZP	volně	500	23,90 Kč	11 950,00 Kč
papírové desky s chlopni	papírové desky s chlopni, větší A4, mat. 350 g matná křída	grafika dle logo manuálu	x	4/0	logomanuál OZP	volně	200	25,00 Kč	5 000,00 Kč
poznámkový blok	poznámkový blok A5, 60 listů + 2 listy obálka, vnitřní listy: 80g/m2 BO, 4/4, všechny stejné; obálka: 300g/m2 km + 1/0 laminace matná, 4/4, kroužková vazba po delší straně bílá; součástí plnění a ceny je grafický návrh na základě požadavku OZP, podklad a autorská práva	potisk bloku dle motivu OZP	potisk bloku dle motivu OZP	4/4	logomanuál OZP	volně	800	40,00 Kč	32 000,00 Kč
taška střední	taška 230x100x310, 4/0, 170g km, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá polyesterová ucha	vnější celopotisk tašky dle motivu a zadání OZP	x	4/0	logomanuál OZP	volně	200	60,00 Kč	12 000,00 Kč
dárková sada psací pero	kuličkové pero, materiál kov, barva černá nebo fialová, v luxusní kartonové nebo plastové nebo dřevěné dárkové krabičce	logo OZP	logo OZP a odkaz na krabičce	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	200	59,10 Kč	11 820,00 Kč
dárková sada psací pera	kuličkové pero + keramické pero, materiál kov, barva černá nebo fialová, v luxusní kartonové nebo plastové nebo dřevěné krabičce	logo OZP	logo OZP a odkaz na krabičce	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	200	102,60 Kč	20 520,00 Kč
samolepka na auto "Dítě v autě"	samolepka trojúhelníková "Dítě v autě" s logem	logo OZP	x	1/0	logomanuál OZP	baleno po 1 ks	300	3,90 Kč	1 170,00 Kč
držák kartonový na DL letáky	stojan na DL letáky; na 3 druhy DL letáků, materiál karton	celobarevný potisk dle motivu a požadavku OZP	x	4/4		volně	50	119,20 Kč	5 960,00 Kč
držák kartonový na DL letáky	stojan na DL leták na 1 druh, materiál karton	celobarevný potisk dle motivu a požadavku OZP	x	4/4		volně	50	37,80 Kč	1 890,00 Kč
sada tužek s ořezávkem (1 sada = 2 tužky a 1 ořezávkem)	dvě kulaté obyčejné tužky (jedna fialová+zlatý nebo bílý držák guma+bílá guma+bílý logo-nápis na tužce OZP, druhá oranžová+zlatý nebo bílý držák guma+bílá guma+bílý logo-nápis na tužce OZP)+ plastové ořezávkem fialové nebo oranžové, to vše jako jedna sada baleno v papírové kartonové krabičce s celobarevným potiskem (piktogramy, logo OZP) a s vhodným upevněním tužek a ořezávkem	bílý logo - nápis OZP na každé tužce	grafika a logo OZP	4/4	logomanuál OZP	po 1 sadě v kartonovém balení (1 sada = 2 tužky a 1 ořezávkem)	200	44,00 Kč	8 800,00 Kč
reklamní voda	reklamní voda 330 ml; pitná voda neperlivá, čirá lahev, uzávěr v číré barvě, trvanlivost vody 12 měsíců, lahev ECO čirá 50% rPET pro další použití - tato informace bude součástí etikety, etiketa přední + zadní	přední a zadní strana plnobarevná etiketa s grafikou OZP	x	4/4	logomanuál OZP	v balících/fólii/krabici max po 20ks	1 000	15,20 Kč	15 200,00 Kč
								Celková nabídková cena v Kč bez DPH	156 060,00 Kč
								Výše DPH %	21%
								Celková nabídková cena v Kč s DPH	188 832,60 Kč

Účastník vyplní pouze **žlutě označená** pole tabulky.

Účastník nesmí ponechat prázdné pole v tabulce.

Nabídková cena pro hodnocení nabídek bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.

V případě nedostupnosti některé položky dle uvedené specifikace v době objednání, bude možné dodat danou položku v dostupné velikosti a jiné alternativní barvě, schválené zadavatelem.

Veškeré reklamní předměty budou zdravotně a hygienicky nezávadné. Zadavatel je při dodávce předmětů oprávněn požadovat prohlášení dodavatele o zdravotní a hygienické nezávadnosti předmětů, případně prohlášení o shodě dle platných právních předpisů.

Zadavatel požaduje, aby použité obaly byly vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo z materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované použití. Všechny obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na části tvořené jedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie..)